Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia Nr 16/2015

 Wójta Gminy Giżycko

 z dnia 19 lutego 2015 r.

Wójt Gminy Giżycko

WNIOSEK 

Na podstawie art. 5 ust. 1- 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. poz. 301)     oraz uchwały nr …………….….. zebrania wiejskiego sołectwa …………………………..……. z dnia …………………………….  wnoszę o uwzględnienie w projekcie budżetu gminy na ………. rok realizacji następujących przedsięwzięć:

	Nr i nazwa przedsięwzięcia

	Elementy składające się na planowane przedsięwzięcie

	Koszty przedsięwzięcia (w zł)

	
	
	Zakup
	Usługi
	Razem

	Przedsięwzięcie Nr 1

	1.1.
	
	
	
	

	
	1.2.
	
	
	
	

	
	1.3.
	
	
	
	

	
	1.4.
	
	
	
	

	
	Razem wartość przedsięwzięcia
	
	
	

	Przedsięwzięcie Nr 2

	2.1.
	
	
	
	

	
	2.2.
	
	
	
	

	
	2.3.
	
	
	
	

	
	2.4.

	
	
	
	

	
	Razem wartość przedsięwzięcia

	
	
	

	Przedsięwzięcie Nr 3

	3.1.
	
	
	
	

	
	3.2.
	
	
	
	

	
	3.3.

	
	
	
	

	
	3.4.

	
	
	
	

	
	Razem wartość przedsięwzięcia

	
	
	

	
	RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI
	
	
	


Wniosek może dotyczyć więcej niż jednego przedsięwzięcia, jednak łączny ich koszt musi mieścić się         w kwocie funduszu.

Przedsięwzięcia winny być zgodne z zadaniami własnymi gminy oraz wpisywać się w strategię rozwoju gminy.

Uzasadnienie, że planowane przedsięwzięcie służy poprawie warunków życia mieszkańców:

	


Sołtys   ………………………………….

Załączniki:

1. Uchwała zebrania wiejskiego nr …………………. z dnia ………………………………………………

2. Protokół zebrania wiejskiego

3. Lista obecności z zebrania wiejskiego
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